PREFEWURA MuN|c|PA|_ DE ARAR|PE 23/10/2025 - 14154143

o ii' Estado do Ceará Õ 0
, Governo Municipal de Aranpe

L Gabinete do Prefeito

PORTARIA N2268/2625, 04 de setembro de 2025.

DISPOE SOBRE A NOMEAÇÃO D0(A) CHEFE

P U B L ¡ C A D Q DE SECRETARIA ESCOLAR MUNICIPAL E

Em :.2 z_/_.¿:i../.z.~.z_›â DÁ ouTRAs Pnov1nÊNcIAs .
Chefe de Gabinete

,. O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuiçoes
\“ legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE 2

Art. 12 Nomear o(a) Sra. MARIA ADELAIDE SILVESTRE DE OLIVEIRA,
_, servidora pública, inscrita no CPF sob o n9

, para exercer a funçao de Chefe de Secretária
Escolar Municipal.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

\, Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 64 de setembro de 2625.

<i //Az ^fZ^`/' "
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada eu conformidade cm a Lei Geral ne Pr‹.vt2<ão
de Dados, pemaxvecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 55069